
KI-Keypad Plus



www.controltechniques.com

2

Využijte naplno výkon 
měniče pomocí 
KI-Keypad Plus
KI-Keypad Plus, se kterým přicházíme v rámci našeho závazku neustálého 
vývoje měničů, je naším dosud technicky nejpokročilejším uživatelským 
rozhraním měniče, které je navrženo tak, aby vám pomohlo maximalizovat 
produktivitu a výkon. 

Šikovný FastStart
Ovládací panel vás provede procesem konfigurace měniče a ušetří vám 
drahocenný čas, ať už provozujete jednoduchý dopravník nebo složitý 
víceosý pohybový systém. Funkce FastStart  je přizpůsobena pro každou 
řadu měničů a umožňuje okamžitě dosáhnout maximálního výkonu motoru.

Zdokonalený displej
Větší a jasnější displej KI-Keypad Plus umožňuje snadný přístup ke klíčovým 
funkcím měničů potřebným k maximalizaci produktivity vašich strojů. 
Vychutnejte si také praktické popisy parametrů, které jsou snadno dostupné 
na obrazovce a poskytují užitečné tipy a pokyny přímo na dosah ruky. 

Flexibilní a jednoduché monitorování systému
Ovládací panel může ve stavovém zobrazení ukázat až 10 uživatelsky 
volitelných parametrů, které vám v reálném čase poskytnou informace a 
zpětnou vazbu o vašem systému. Všechny parametry lze individuálně škálovat 
a přidělovat jim vlastní jednotky, aby co nejlépe vyhovovaly vaší aplikaci. 



www.controltechniques.com

3

Multifunkční tlačítka
Snadná a rychlá navigace 
v nabídkách a parametrech 
s jasným označením funkcí.

Třípalcový displej 
TFT displej 256 × 128.

Funkce HOA (ručně, vypnutí 
a automaticky)

Vzdálená instalace
Přístup k ovládacímu panelu kvůli úpravě 
nastavení měniče bez otevření rozvaděče.

3 v

Klíčové vlastnosti

Robustní konstrukce
Díky krytí IP54 (NEMA 12) nečiní 
problém ani drsné a náročné 
prostředí.

Připojení přes Bluetooth 
Bezdrátové propojení mezi měničem a 
počítačem umožňuje používat aplikace 
Connect a Machine Control Studio 
k nastavení a programování měniče. 
S ovládacím panelem KI-Keypad Plus, 
který lze buď instalovat na měnič nebo 
pomocí kabelu RJ45 na vzdálené místo, 
je díky 5m dosahu Bluetooth snadné 
provádět nastavení, údržbu nebo 
aktualizace softwaru, pokud se měnič 
nebo ovládací panel nacházejí v obtížně 
přístupném nebo náročném prostředí. 

Snadné 
odstraňování potíží
Pomocí nápovědy k 
odstraňování potíží lze 
rychle identifikovat chyby 
s podrobnými popisy 
chybových kódů, možnými 
příčinami a navrhovanými 
opatřeními.

Vícejazyčný ovládací panel
Standardně se dodává s 7 jazyky, další 
jazyky si může uživatel přidat podle 
potřeby. Standardní jazyky: English, 
Deutsch, Español, Français, Italiano, 
Polski & Türkçe.

Hodiny reálného času 
(RTC)
Naplánujte a sledujte procesy 
a zajistěte tak dokonalý 
dozor nad provozem, jinými 
slovy, nemusíte být k 
dispozici 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu. Lze také zavést 
opatření preventivní údržby, 
která zajistí bezproblémový 
chod měniče i v době vaší 
nepřítomnosti. 

Zabezpečení provozu
KI-Keypad Plus je vybaven vestavěnými 
bezpečnostními funkcemi, které zabraňují 
neoprávněné manipulaci nebo náhodné 
změně parametrů. Ovládací panel KI-Keypad 
Plus je vybaven vestavěnými bezpečnostními 
funkcemi, které zabraňují neoprávněné 
manipulaci nebo náhodné změně parametrů. 



Díl Objednací kód

KI– Keypad Plus (šedý) 82400000022700

KI– Keypad Plus (HOA, zelený) 82400000022800

Jeden ovládací panel pro všechny
KI-Keypad Plus je kompatibilní s naší flexibilní řadou Commander C, specializovanými měniči pro 
čerpadla, vzduchotechniku a výtahy, stejně jako s naší vysoce výkonnou řadou Unidrive a řadou 
dynamických servoměničů Digitax. Díky stejné struktuře parametrů a rozhraní je tento ovládací 
panel skutečně univerzální. Ať už tedy vaše stroje pohání jakékoli měniče Control Techniques, 
všechny budou těžit z potenciálu, který může tento ovládací panel přinést do vašeho provozu.

Objednací kódy

Číslo dílu 0781-0387-02 10/24

Autorizovaný distributor měničů Nidec:

© 2024 Nidec Control Techniques Limited. Informace uvedené v této brožuře slouží pouze pro informační účely a netvoří součást žádného smluvního vztahu. Nelze zaručit úplnou přesnost, protože 
společnost Nidec Control Techniques Ltd si v rámci průběžného procesu vývoje vyhrazuje právo provádět změny specifikace svých výrobků bez předchozího upozornění.

Nidec Control Techniques Limited. Sídlo společnosti: The Gro, Newtown, Powys SY16 3BE. Registrováno v Anglii a Walesu. Identifikační číslo společnosti 01236886


